
Dobrý den, 
jsme Playground English a rádi bychom Vám v tomto školním roce nabídli kroužek an-

gličtiny pro vaše děti.
 Naše jazyková škola má sídlo v Kralupech nad Vltavou, ale učíme děti i v Praze a okolí. 

Angličtina bude probíhat v prostorách školy, v úterý odpoledne, po vyučování. 
První skupina bude začínat ve 14.30, další (pokud bude víc dětí) v 15.35 . 

Každá lekce má 60 minut. V každém pololetí proběhne 17 lekcí, cena za seme-
str je 2.600,- Kč.

Při naší angličtině používáme vlastní 
materiály z dílny  

Karoliny Shipstead, která děti učí už 
víc jak 20 let - máme vlastní písničky, 
básničky, hry, worksheety, hádanky, 

říkanky... 
Skoro na každé hodině něco vyrábíme a u toho pořád mluvíme anglicky.

 Nejdřív my a pak, po čase, i děti. Jazyk přijímají tak jako se učily ten mateřský, 
nejdřív pasivně, učí se mu rozumět a až později přichází i schopnost ho používat 

aktivně. 
Angličtina se tak nakonec stane prostředkem, kterým se s námi děti začnou 

dorozumívat. 
Budeme rádi, když se podíváte na naše stránky www.playgroundenglish.cz, kde najdete třeba 11 týdnů online lekcí, 
které jsme s dětmi využívali v průběhu koronavirové karantény, ale taky videa, básničky a hry, které používáme a 

fotky z pěti letních kurzů, které letos v létě proběhly. 
Lekce v Pernerce povede Tereza Pelletier, pokud byste měli nějaké dotazy, případně chtěli svoje dítě při-

hlásit, obraťte se, prosím na ni - cerna.tereza@gmail.com 
604 791 553

Děkujeme a těším se na Vaše děti
Playground English


